Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6908770 SIM 901762025 925550
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGaO O .00- 00"
ELETRONICO 08/10/2025 07:05:18 08/10/2025 08:00:00 21/10/2025 10:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgao:

ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA

Objeto:

UF:

RIO GRANDE
DO NORTE

Link:
ACESSAR

AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS - ANESTESICOS E BLOQUEADORES NEUROMUSCULARES NOS TERMOS ABAIXO, CONFORME CONDIGSES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS

NESTE INSTRUMENTO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material

Objeto:

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIyACAiNA{CLORIDRATO, APRESENTAGCAO ASSOCIADA A EPINEFRINA, DOSAGEM
0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUCAO INJETAVEL

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIIVACAiNA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA A GLICOSE, DOSAGEM
0,5% + 8%, TIPO SOLUCAO INJETAVEL

BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

CISATR~ACURIO BESILATO - CISATRACURIO BESILATO, CONCENTRAGAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
4700 ch),rSSC&L
47700 ﬁ\r&?ﬂ‘i
>600 2(F),r83C|3|L
17000 5F,[)aosfv(|)|_
19000 Qrgg?\jli
22000 50
51500 ~ Ampola

2,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92555005901762025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10

11

12

13

14

15

16

17

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

LIDOCAINA CLORIDRATO - L~IDOCAiNIA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2%
+ 1:200.000, APRESENTACAO INJETAVEL

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SPRAY
LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO INJETAVEL
PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAOQ INJETAVEL
PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO
ROCURONIO BROMETO - ROCURONIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO INALANTE

SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICACAO INJETAVEL

Qtde:
9800

15900

800

32400

101300

84000

500

35600

3100

13700

Unid:

Ampola
10,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
50,00 ML
Bisnaga
20,00 G
Ampola
5,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
5,00 ML
Ampola
5,00 ML

Frasco

250,00 ML

Frasco-
ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92555005901762025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92555005901762025000_anx614523791132848650.zip?alt=media

