

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6908770	SIM	901762025	925550	RIO GRANDE DO NORTE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	08/10/2025 07:05:18	08/10/2025 08:00:00	21/10/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRA'SNET			
Órgão:	ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - ANESTÉSICOS E BLOQUEADORES NEUROMUSCULARES NOS TERMOS ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À EPINEFRINA, DOSAGEM 0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		4700	Frasco 20,00 ML
2	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM 0,5% + 8%, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		47700	Ampola 4,00 ML
3	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		5600	Frasco 20,00 ML
4	Material	CISATRACÚRIO BESILATO - CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		17000	Frasco 5,00 ML
5	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		19000	Ampola 2,00 ML
6	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		22900	Frasco 10,00 ML
7	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		51500	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		9800	Ampola 10,00 ML
9	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:200.000, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		15900	Frasco 20,00 ML
10	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SPRAY		800	Frasco 50,00 ML
11	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA		32400	Bisnaga 20,00 G
12	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		101300	Ampola 5,00 ML
13	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL		84000	Frasco 20,00 ML
14	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO		500	Frasco 5,00 ML
15	Material	ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		35600	Ampola 5,00 ML
16	Material	SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO INALANTE		3100	Frasco 250,00 ML
17	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		13700	Frasco-ampola

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92555005901762025000